
  Pensionärsrådet möte den 14 oktober 2024 
 

Besök av Farstapolisen Peter Aasa och Mikael Sundberg  
De berättar om den samverkansöverenskommelse som finns med 
stadsdelsförvaltningen. Vidare informeras rådet om statistik gällande bedrägerier 
riktade mot äldre. I jämförelse med 2022/2023 ses i Farsta stadsdelsområde för år 
2023/2024 färre antal bedrägerier riktade mot äldre. De vanligaste tillvägagångssätten 
är telefonsamtal med efterföljande hembesök, via e-post eller att bedragaren läser av 

kod vid kontantuttag i bankomat för att därefter stjäla bankkortet.  

Dialog förs med rådet om trygghet, tillvägagångssätt vid bedrägerier, tillgänglighet och 
kontaktvägar till polismyndigheten. Det är oerhört viktigt att anmäla bedrägeriförsök till 
polismyndigheten. Anmälan sker via telefon eller via polismyndighetens webbsida. Det 
är också möjligt att lämna tips via webben på ett elektroniskt formulär Tipsa polisen via 
webben I Polismyndigheten Via Start I Polismyndigheten (polisen.se) kan uppgifter 
hittas om vilken polisstation som har öppen reception för till exempel anmälan av brott.  

Beslut finns om att öppna reception i Farsta polisstation. Rådet tackar Peter och Mikael 
så mycket för besöke 

Ärenden till nämndsammanträdet den 24 oktober 2024 

Ärende: Medborgarundersökning  
Rådet konstaterar att svarsfrekvensen är låg och att alla ålderskategorier inte är 
representerade. Flest äldre som svarat vilket kan ha en inverkan på svaren. Jämfört med 
föregående år är det dock fler svarande något rådet ser positivt på och hoppas att 
medborgardialogerna genom det kan börja få en avsedd effekt.  

 
Ärende: Ökat informationsutbyte mellan myndigheter. Rådet ansluter till förvaltningens 
förslag till beslut.  

 
Ärende: En översyn av 23 kap. brottsbalken (SOU 2024:55) Svar på remiss från 
kommunstyrelsen Rådet ansluter till förvaltningens förslag till beslut.  

 
Ärende: Klimathandlingsplan 2024-2030 Svar på remiss från kommunstyrelsen. Rådet 
konstaterar att handlingsplanen är väldigt ambitiös. I planen betonas behovet av att 

utbilda personal för att nå målen. Rådet anser det vara ett ambitiöst mål men att det 
saknas kontroll under processens gång och framför allt pengar för att kunna genomföra 
utbildningsplanerna. Därtill anser rådet också att det finns ett antal frågeställningar som 

inte är besvarade.  
 
Ärende: Strategi för Stockholms utomhusbelysning Svar på remiss från 
kommunstyrelsen Rådet ansluter till förvaltningens förslag till beslut. Rådet finner att 
det finns ett motsatsförhållande mellan hänsyn till djur och behov av upplysning av 
parkvägar. Rådet konstaterar att gångstigar behöver vara väl belysta för att öka trygghet 

i nyttjandet av park- och gångvägar. 
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